PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От 10.06.2022                                                                                               № 112/29
. Об утверждении порядка

Назначения и проведения собрания
Граждан в муниципальном образовании

Бавленское сельское поселелние
В соответствии с пунктом 5 статьи 29 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Бавленское сельское поселение, решил:
1. Утвердить Порядок назначения и проведения собрания граждан в муниципальном образовании Бавленское сельское поселение.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

	Глава Бавленского

сельского поселения

	Б.И. Пуков

PAGE
2